
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895
el. p.  LRVkanceliarija@lrv.lt ,   http://www.lrv.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574

Finansų ministerijai

Kopija
Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetui

DĖL VYRIAUSYBĖS IŠVADŲ DĖL ĮSTATYMO PROJEKTO

Siunčiame Vyriausybės kanceliarijoje gautą Lietuvos Respublikos Seimo Valstybės valdymo
ir  savivaldybių  komiteto  (toliau  –  Komiteto)  kreipimąsi  „Dėl  Vyriausybės  išvadų  įstatymo
projektui“, kuriame prašoma kuo skubiau, ne vėliau kaip iki šių metų gegužės mėnesio pabaigos,
pateikti  išvadas  dėl  Fiskalinės  sutarties  įgyvendinimo  konstitucinio  įstatymo  Nr.  XII-1289  
4  straipsnio  pakeitimo  konstitucinio  įstatymo  projekto  Nr.  XIVP-1242  (toliau  –  Vyriausybės
išvados  projektas),  kad  Komitetas  ir  Seimas  turėtų  galimybių  Seimo sesijos  darbų programoje
nustatytais terminais atlikti savo funkcijas.

Pažymime,  kad  Vyriausybės  išvados projektą  Vyriausybė planuoja  sistemiškai  apsvarstyti
kartu su Vyriausybės rengiamu Fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstitucinio įstatymo Nr. XI-
1289 pakeitimo įstatymo projektu (toliau – įstatymo pakeitimo projektas), kurį suplanuota parengti
ir pateikti Seimui šią pavasario sesiją.

Maloniai  prašome Finansų ministerijos  įvertinti  Komiteto prašymą kuo skubiau,  ne vėliau
kaip iki šių metų gegužės mėnesio pabaigos, pateikti įstatymo pakeitimo projektą ir Vyriausybės
išvadą.

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Seimo Valstybės valdymo ir  savivaldybių komiteto
raštas, 1 lapas.

Vyriausybės kanclerė Giedrė Balčytytė

Tautvydas Brazdžiūnas, tel. +37070663807, el. p. tautvydas.brazdziunas@lrv.lt

Nr.

Seimo kanceliarijoje GAUTA 
2022-05-13 Nr. G-2022-4325

mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt
http://www.lrv.lt/

